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RESULTATLISTERESULTATLISTE
Esrum Luftriffelstævne 2016Esrum Luftriffelstævne 2016

Luftgevær 15m - Mesterskab Børn 1
1 106884 Sebastian Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/04 200/08 399/12 Guld

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1
1 106884 Sebastian Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/04    200/08    399/12 Guld
2 115628 Mikkel Kannik 18-011 Ølstykke Skytteforening 198/09 200/13 398/22 Sølv2 115628 Mikkel Kannik 18-011 Ølstykke Skytteforening 198/09    200/13    398/22 Sølv
3 112084 Dicte Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 198/06 200/08 398/14 Bronze3 112084 Dicte Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 198/06    200/08    398/14 Bronze
4 107587 Megan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/03 198/07 398/104 107587 Megan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/03    198/07    398/10
5 107588 Natalie Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/07 198/03 397/105 107588 Natalie Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/07    198/03    397/10
6 113745 Cordelie Kähler Hjenner 18-008 Jørlunde Skytteforening 198/03 197/05 395/086 113745 Cordelie Kähler Hjenner 18-008 Jørlunde Skytteforening 198/03    197/05    395/08
7 98522 Stefan Olsen 18-008 Jørlunde Skytteforening 199/07 195/02 394/097 98522 Stefan Olsen 18-008 Jørlunde Skytteforening 199/07    195/02    394/09
8 113751 William Dyhr Andreasen 18-008 Jørlunde Skytteforening 196/05 197/07 393/128 113751 William Dyhr Andreasen 18-008 Jørlunde Skytteforening 196/05    197/07    393/12

Luftgevær 15m - Mesterskab Børn 2
1 118779 Kasper Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/02 197/04 395/06 Guld

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 2
1 118779 Kasper Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/02    197/04    395/06 Guld
2 122950 Bastian Eckert Busgaard 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/04 197/05 394/09 Sølv2 122950 Bastian Eckert Busgaard 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/04    197/05    394/09 Sølv
3 121413 Mette Pettersson 18-008 Jørlunde Skytteforening 195/04 198/04 393/08 Bronze3 121413 Mette Pettersson 18-008 Jørlunde Skytteforening 195/04    198/04    393/08 Bronze
4 121916 Morten Wulff Harslund 18-003 Frederikssund IF 1864 190/03 196/03 386/064 121916 Morten Wulff Harslund 18-003 Frederikssund IF 1864 190/03    196/03    386/06
5 123891 Mia Skov Nedergaard Rasmussen 18-011 Ølstykke Skytteforening 191/01 192/02 383/035 123891 Mia Skov Nedergaard Rasmussen 18-011 Ølstykke Skytteforening 191/01    192/02    383/03

Luftgevær 15m - Mesterskab Børn 3
1 123556 Mathias Rasmussen 18-011 Ølstykke Skytteforening 196/06 194/04 390/10 Guld

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 3
1 123556 Mathias Rasmussen 18-011 Ølstykke Skytteforening 196/06    194/04    390/10 Guld
2 119048 Noah Dali Rasmussen 18-008 Jørlunde Skytteforening 196/02 192/06 388/08 Sølv2 119048 Noah Dali Rasmussen 18-008 Jørlunde Skytteforening 196/02    192/06    388/08 Sølv
3 119053 Victoria Holst 18-008 Jørlunde Skytteforening 190/04 186/01 376/05 Bronze3 119053 Victoria Holst 18-008 Jørlunde Skytteforening 190/04    186/01    376/05 Bronze
4 120507 Lars Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 190/00 184/00 374/004 120507 Lars Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 190/00    184/00    374/00
5 120510 Mads Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 177/02 173/00 350/025 120510 Mads Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 177/02    173/00    350/02

Luftgevær 15m - Mesterskab Junior 1
1 116613 Oliver Dall Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 195/02 197/04 392/06 Guld

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 1
1 116613 Oliver Dall Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 195/02    197/04    392/06 Guld

Luftgevær 15m - Mesterskab Junior 2
1 106324 Emilie Kähler Hjenner 18-008 Jørlunde Skytteforening 199/06 199/04 398/10 Guld

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2
1 106324 Emilie Kähler Hjenner 18-008 Jørlunde Skytteforening 199/06    199/04    398/10 Guld
2 120517 Bjørn Raaby 18-043 Værløse Skytteforening 199/06 198/05 397/11 Sølv2 120517 Bjørn Raaby 18-043 Værløse Skytteforening 199/06    198/05    397/11 Sølv
3 103961 Victor Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 198/06 197/04 395/10 Bronze3 103961 Victor Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 198/06    197/04    395/10 Bronze
4 118784 Magnus Præstegaard 18-043 Værløse Skytteforening 198/02 197/06 395/084 118784 Magnus Præstegaard 18-043 Værløse Skytteforening 198/02    197/06    395/08

Luftgevær 15m - Mesterskab UNG Stilling 2 + Voksen Stilling 2
1 60633 Claus Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 191/02 193/02 384/04 Guld

Luftgevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2 + Voksen Stilling 2
1 60633 Claus Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 191/02    193/02    384/04 Guld
2 65216 Jonas Holm-Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 186/02 187/02 373/04 Sølv2 65216 Jonas Holm-Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 186/02    187/02    373/04 Sølv
3 62534 Lennart Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 185/01 187/03 372/04 Bronze3 62534 Lennart Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 185/01    187/03    372/04 Bronze
4 62466 Thomas Pedersen 18-008 Jørlunde Skytteforening 188/05 184/00 372/054 62466 Thomas Pedersen 18-008 Jørlunde Skytteforening 188/05    184/00    372/05
5 92962 Kristoffer Paulin Petersen 18-008 Jørlunde Skytteforening 168/01 172/00 340/015 92962 Kristoffer Paulin Petersen 18-008 Jørlunde Skytteforening 168/01    172/00    340/01

Luftgevær 15m - Mesterskab Senior 1 + 2
1 63972 Finn Jensen 18-025 Melby Skytteforening 195/02 195/04 390/06 Guld

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1 + 2
1 63972 Finn Jensen 18-025 Melby Skytteforening 195/02    195/04    390/06 Guld
2 65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 192/02 196/01 388/03 Sølv2 65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 192/02    196/01    388/03 Sølv
3 118242 Anne-Lise Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/03 186/00 380/03 Bronze3 118242 Anne-Lise Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/03    186/00    380/03 Bronze
4 64765 Jens Christian Freiberg Sørensen 18-002 Esrum Skytteforening 186/02 184/03 370/054 64765 Jens Christian Freiberg Sørensen 18-002 Esrum Skytteforening 186/02    184/03    370/05

Luftgevær 15m - Mesterskab Ung Åben 1 + Voksen Åben 1 + 2
1 98509 Michael Linde Bentzen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/04 198/07 397/11 Guld

Luftgevær, 15m. - Mesterskab Ung Åben 1 + Voksen Åben 1 + 2
1 98509 Michael Linde Bentzen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/04    198/07    397/11 Guld
2 62482 Rene Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/03 199/03 394/06 Sølv2 62482 Rene Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/03    199/03    394/06 Sølv
3 63967 Jannik Jensen 18-025 Melby Skytteforening 196/06 198/07 394/13 Bronze3 63967 Jannik Jensen 18-025 Melby Skytteforening 196/06    198/07    394/13 Bronze
4 61818 Nicklas Emil Buchholdt 18-011 Ølstykke Skytteforening 196/03 193/04 389/074 61818 Nicklas Emil Buchholdt 18-011 Ølstykke Skytteforening 196/03    193/04    389/07
5 64692 Maja Freiberg Sørensen 18-002 Esrum Skytteforening 194/03 194/03 388/065 64692 Maja Freiberg Sørensen 18-002 Esrum Skytteforening 194/03    194/03    388/06
6 121936 Anne Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/05 194/05 386/106 121936 Anne Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/05    194/05    386/10

Luftgevær 15m - Klasse Børn 1
1 107587 Megan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/03 Præmie

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1
1 107587 Megan Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 200/03 Præmie
2 107588 Natalie Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/07 Præmie2 107588 Natalie Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/07 Præmie
2 98522 Stefan Olsen 18-008 Jørlunde Skytteforening 199/07 Præmie2 98522 Stefan Olsen 18-008 Jørlunde Skytteforening 199/07 Præmie



4 106884 Sebastian Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 199/04 Præmiey y g /
5 115628 Mikkel Kannik 18-011 Ølstykke Skytteforening 198/09y y g /
6 112084 Dicte Møller 18-003 Frederikssund IF 1864 198/06/
7 113745 Cordelie Kähler Hjenner 18-008 Jørlunde Skytteforening 198/03j y g /
8 113751 William Dyhr Andreasen 18-008 Jørlunde Skytteforening 196/05y y g /

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 2
1 118779 Kasper Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 198/02 Præmie

g ,
p /

2 122950 Bastian Eckert Busgaard 18-011 Ølstykke Skytteforening 197/04 Præmieg y y g /
3 121413 Mette Pettersson 18-008 Jørlunde Skytteforening 195/04 Præmiey g /
4 123891 Mia Skov Nedergaard Rasmussen 18-011 Ølstykke Skytteforening 191/01g y y g /
5 121916 Morten Wulff Harslund 18-003 Frederikssund IF 1864 190/03/

Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 3
1 123556 Mathias Rasmussen 18-011 Ølstykke Skytteforening 196/06 Præmie

g ,
y y g /

2 119048 Noah Dali Rasmussen 18-008 Jørlunde Skytteforening 196/02 Præmiey g /
3 119053 Victoria Holst 18-008 Jørlunde Skytteforening 190/04 Præmiey g /
4 120507 Lars Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 190/00/
5 120510 Mads Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 177/02/

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 1
1 116613 Oliver Dall Hansen 18-011 Ølstykke Skytteforening 195/02 Præmie

g ,
y y g /

Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2
1 106324 Emilie Kähler Hjenner 18-008 Jørlunde Skytteforening 199/06 Præmie

g ,
j y g /

1 120517 Bjørn Raaby 18-043 Værløse Skytteforening 199/06 Præmiej y y g /
3 103961 Victor Nielsen 18-011 Ølstykke Skytteforening 198/06 Præmiey y g /
4 118784 Magnus Præstegaard 18-043 Værløse Skytteforening 198/02g g y g /

Luftgevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2 + Voksen Stilling 2
1 60633 Claus Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 191/02 Gavekort

g , g g
/

2 62466 Thomas Pedersen 18-008 Jørlunde Skytteforening 188/05 Gavekorty g /
3 65216 Jonas Holm-Larsen 18-003 Frederikssund IF 1864 186/02/
4 62534 Lennart Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 185/01Q /
5 92962 Kristoffer Paulin Petersen 18-008 Jørlunde Skytteforening 168/01y g /

Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1 + 2
1 63972 Finn Jensen 18-025 Melby Skytteforening 195/02 Gavekort

g ,
y y g /

2 118242 Anne-Lise Qvist Nielsen 18-003 Frederikssund IF 1864 194/03 GavekortQ /
3 65179 Bjørn Klaus Nath Nielsen 18-035 Helsinge Skytte- & IF 192/02j g y /
4 64765 Jens Christian Freiberg Sørensen 18-002 Esrum Skytteforening 186/02g y g /

Å ÅLuftgevær, 15m. - Klasse Ung Åben 1 + Voksen Åben 1 +2
1 98509 Michael Linde Bentzen 18-003 Frederikssund IF 1864 199/04 Gavekort

g , g
/

2 63967 Jannik Jensen 18-025 Melby Skytteforening 196/06 Gavekorty y g /
3 61818 Nicklas Emil Buchholdt 18-011 Ølstykke Skytteforening 196/03y y g /
4 62482 Rene Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 195/03/
5 64692 Maja Freiberg Sørensen 18-002 Esrum Skytteforening 194/03j g y g /
6 121936 Anne Illum Andersen 18-003 Frederikssund IF 1864 192/05/


